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Njer€zore

Bazuarne nenin 39 te Ligjit Nr. 08/L-\97 per ZyttarctPublik, si dhe nenin 9 patagtafil0

dhe 11 te Rregullores (g"KR) Nr. 15/2023-p€r procedurat e pranimit ne sh€rbimin Civil ,

Njesia p€r Menaxhimin e Burimeve Njer€zore :

NJOFTON
Kandidatiry'e qe ka kaluar testimin me shkrim

Njesia p€r Menaxhimin e Burimeve njer€zore njgftgn kandidaten e cila kan€ ka kaluar

testimin me shkrim p€r Grup pozit€n Specialist Administrim i Pdrgjithshem, PozitaZyrtar

per Gjendjen Civile ( Z 
"tr"t,rt"es) 

me RN00013057 i dt.28.12.2023

Testin me shkrim e kaloj :

1. Leonora Dakal

Kandidatja e lartpdrmendur do te njoftohet me koh€ per intervisten me goj€

V€rejte: Konkursi ka qene i hapur pir Zekzekutues ' 
nddrsa

e ka kaluar me sukses testin me shkrim'
kemi vet€nr nja kandidat i cili

K€shitl€ furidike: Kandida et e pak€naqur ne pto:_":1t e rekrutimit pas shpalljes se

rezultateve perfundimtare kane ie drejt uok"t".," KPMSHCK ne afat prej 30 diteve

Menaxheii i NJMBNJ
Xhavit Dauti


